
 
Dz.01.0021.3.2021 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr XXX/347/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 18 lutego 2021 r.  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2021 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2021 w dziale:  

G) „Dzielnicowe programy wspierania osób niepełnosprawnych” koryguje się wysokość kwoty 

łącznej na wszystkie zadania w tym dziale do wysokości 95 000 zł oraz jednocześnie - kwotę 

rezerwy do wysokości: 86 828 zł. 

 

§ 2 

Przeznacza się środki z rezerwy w wysokości 9840 zł na nowe zadania – jak niżej: 
 

I) Dzielnicowe programy wspierania działalności 

miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, 

pomocy społecznej i zdrowia 

 

Kwota zł 
 

Realizator 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 (SP Nr 11), 

ul. Miodowa 36: testy na przeciwciała Covid oraz 

profilaktyka bezpieczeństwa epidemicznego 

800 MCOO/ZSP3 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 (SP Nr 16) oraz 

ul. Dietla 70: testy na przeciwciała Covid oraz 

profilaktyka bezpieczeństwa epidemicznego 

840 MCOO/ZSP6 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. św. Marka 34: testy na 

przeciwciała Covid oraz profilaktyka bezpieczeństwa 

epidemicznego 

1 240  MCOO/SP1 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Smoleńsk 5-7: testy na 

przeciwciała Covid oraz profilaktyka bezpieczeństwa 

epidemicznego 

880 MCOO/SP4 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spasowskiego 8: testy 

na przeciwciała Covid oraz profilaktyka 

bezpieczeństwa epidemicznego 

1 280 MCOO/SP7 

Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Chmielowskiego 1: 

testy na przeciwciała Covid oraz profilaktyka 

bezpieczeństwa epidemicznego 

1 120  MCOO/SP22 

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st., 

ul. Basztowa 8: testy na przeciwciała Covid oraz 

profilaktyka bezpieczeństwa epidemicznego 

3 680 
Szkoła Muzyczna 

I st. 

Razem 9 840  

 



 

§ 3 

Zmienia się realizatorów zadań jak niżej: 

 

1) W dziale E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne: 

z: 

Krakowskie Forum Kultury: projekt "Poznaj 

największe organy Krakowa" 

Kwota 

7000 zł 

Realizator 

KFK 
 

na: 

Ośrodek Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki: 

projekt "Poznaj największe organy Krakowa" 

Kwota 

7000 zł 

Realizator 

BPP 

 

2) W dziale I) Dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, 

kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia: 

z: 

Muzeum Historii Fotografii: Kraków - 

Budapeszt, Budapeszt - Kraków na liście 

UNESCO – projekt edukacyjno 

fotograficzny (kontynuacja z roku 2019) 

Kwota 

6000 zł 

Realizator 

MHF 

 

na: 

Biblioteka Kraków: Kraków - Budapeszt, 

Budapeszt - Kraków na liście UNESCO – 

projekt edukacyjno fotograficzny  

(kontynuacja z roku 2019) 

Kwota 

6000 zł 

Realizator 

BK 

 

§ 4 

W dziale C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy 

dojazdowej:  

1) zmienia się zakres zadań: 

a) „plac Wolnica: remont chodnika wzdłuż kamienic nr 2-14”  

na: „plac Wolnica: remont chodnika wzdłuż kamienic nr 12 - 14”, 

b) „ul. Trynitarska: remont chodnika po stronie numerów nieparzystych, pomiędzy 

ul. Mostową, a ul. Bonifraterską”  

na: „ul. Trynitarska: remont chodnika po stronie numerów parzystych, pomiędzy 

ul. Mostową, a ul. Bonifraterską” 

2) wycofuje się zadania: 

a) ul. Podgórska: remont chodnika wzdłuż kamienic nr 11-12 

b) ul. Mostowa: remont chodnika po stronie numerów nieparzystych, pomiędzy ulicami 

Trynitarską, a Podgórską, wzdłuż muru szpitala Bonifratrów 

c) ul. Czarnowiejska: remont chodnika na wysokości nr 1 oraz zburzenie muru i wykonanie 

chodnika w tym miejscu   

d) ul. Paulińska: remont chodnika po stronie numerów parzystych, na odcinku od 

ul. Augustiańskiej do ul. Orzeszkowej 

e) ul. Smoleńsk: remont chodników po stronie numerów parzystych, na odcinku od 

ul. Straszewskiego do ul.  Felicjanek (kontynuacja)” 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

      Dzielnicy I Stare Miasto  

              Tomasz Daros 

 



 

 


